
COMUNE DI MARUGGIO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

29/ 06 /2023
MANIFESTAZIONE D#INTERESSE PER INDIVIDUARE OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA
SUCCESSIVA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER LA SELEZIONE DI UN SOGGETTO CUI AFFIDARE
IN GESTIONE GLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI

16/ 06 /2023
SORTEGGIO PUBBLICO LAVORI DI SISTEMAZIONE MANTO STRADALE DI VIA PER MARE (TRATTO
DA VIA MONTI INTERSEZIONE VIALE TORNITO) ECC

27/ 04 /2023
PROCEDURA DI GARA APERTA PER L#AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA DI TITOLARI
DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE

10/ 02 /2023 AVVISO AVVIO PROCEDURA DI GARA

19/ 01 /2023
AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO FINALIZZATO ALLA PRESENTAZIONE DI MANIFESTAZIONI DI
INTERESSE PER LA CONCESSIONE IN LOCAZIONE DELL#IMMOBILE DI PROPRIETA# COMUNALE
ADIBITO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO DI BIOMASSE - RIAPERTURA TERMINI

19/ 01 /2023
AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER LA PRESENTAZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE
PER L#AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE TEMPORANEA DI UN#AREA DEMANIALE MARITTIMA DA
DESTINARSI ALL#INSTALLAZIONE DI ATTRAZIONI GALLEGGIANTI

15/ 12 /2022

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO FINALIZZATO ALLA PRESENTAZIONE DI MANIFESTAZIONI DI
INTERESSE PER LA CONCESSIONE IN LOCAZIONE DELL#IMMOBILE DI PROPRIETA# COMUNALE
ADIBITO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO DI BIOMASSE SITO ALL'INTERNO DELLA ZONA PIP DEL
COMUNE DI MAR

29/ 11 /2022 LAVORI DI #MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PULIZIA DELL#ALVEO DEL CANALE CURSO -

17/ 10 /2022
CONCESSIONE DELLA GESTIONE A TITOLO ONEROSO DELL# IMMOBILE SITO IN PIAZZA MARCONI,
74020 MARUGGIO DESTINATO AD ASILO NIDO

22/ 09 /2022
LAVORI DI DEMOLIZIONE DEL MERCATO COPERTO, RIFACIMENTO FACCIATE ESTERNE E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL#ALA NORD DEL 1 PIANO DEL PALAZZO SEDE DEL
COMUNE DI MARUGGIO

26/ 07 /2022
ISTANZA AMPLIAMENTO CONCESSIONE DEMANIALE MARITTIMA SOCIETà BRAM S.R.L. P. IVA
02984710737 # RIAPERTURA TERMINI DI PUBBLICAZIONE RENDE NOTO PROT. GEN. N. 6696 DEL
12/07/2022.

12/ 07 /2022
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L#AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI UN'AREA DEMANIALE
MARITTIMA ADIACENTE ED IN AMPLIAMENTO ALLA C.D.M. N. 1 DEL 25/01/2008 E SUCCESSIVA
LICENZA DI SUBINGRESSO N. 1 DEL 25/11/2014 RILASCIATA ALLA SOCIETà BRAM SRL

01/ 06 /2022 AVVISO AGGIUDICAZIONE

31/ 05 /2022

PROPOSTA DI PROJECT FINANCING PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE,
ESERCIZIO, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA, IVI COMPRESA LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, LA PROGETTAZIONE ED
ESECUZIONE DEGLI INT

19/ 05 /2022
PROCEDURA APERTA IN FORMA ANONIMA AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ARTT. 60
E 156 DEL D. LGS. 50/2016. LA PARTECIPAZIONE AL CONCORSO E RISERVATA AI SOGGETTI IN
POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI AL SUCCESSIVO ART. 6 DEL PRESENTE BANDO DI CONCORSO.

17/ 05 /2022 CONCORSO DI IDEE PER: #RIQUALIFICAZIONE URBANA DI PIAZZA S.GIOVANNI

03/05/2024 15:00:24 Amministrazione trasparente Pag 1 di 3

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80008990733?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/962
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/962
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/962
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/887
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/887
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/582
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/582
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/195
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/91
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/91
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/91
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/89
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/89
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2023/89
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1822
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1822
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1822
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1822
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1668
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1482
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1482
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1327
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1327
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1327
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1040
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1040
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/1040
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/935
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/935
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/935
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/679
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/671
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/671
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/671
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/671
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/628
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/628
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/628
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/618
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80008990733?idperiodosezioni=2


COMUNE DI MARUGGIO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

03/ 05 /2022 COMUNICAZIONE AVVIO DEL PROCEDIMENTO ACQUISIZIONE SANANTE

31/ 03 /2022 AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PIAZZETTA CAMPOMARINO

31/ 03 /2022 AVVISO AGGIUDICAZIONE

31/ 03 /2022 AVVISO ESITO GARA RIFIUTI 2022

31/ 03 /2022 BANDO SERVIZIO DISCIPLINARE SERVIZIO RSU

31/ 03 /2022 DETERMINA APPROVAZIONE SCHEMA BANDO CCR

31/ 03 /2022 AVVISO PROCEDURA NEGOZIATA CCR MARUGGIO

28/ 03 /2022

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L#AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE
TEMPORANEA PER IL PERIODO MAGGIO-SETTEMBRE 2022, DI UN#AREA DEMANIALE MARITTIMA
IN LOCALITà CAMPOMARINO DI MARUGGIO DA DESTINARSI ALL#INSTALLAZIONE DI ATTRAZIONI
GALLEGGIANTI.

18/ 03 /2022 SOCIETÀ #SAN GERARDO S.R.L.# # P. IVA 02986080733 # PUBBLICAZIONE ISTANZA

10/ 08 /2021 AVVISO AI CREDITORI

17/ 06 /2021
SERVIZIO DI RACCOLTA RSU E SPAZZAMENTO ED ALTRI COMPLEMENTARI PER IL COMUNE DI
MARUGGIO PER MESI 24 PIù EVENTUALE PROROGA DI MESI 6.

17/ 06 /2021
SERVIZIO DI RACCOLTA RSU E SPAZZAMENTO ED ALTRI COMPLEMENTARI PER IL COMUNE DI
MARUGGIO PER MESI 24 PIù EVENTUALE PROROGA DI MESI 6.

17/ 06 /2021
SERVIZIO DI RACCOLTA RSU E SPAZZAMENTO ED ALTRI COMPLEMENTARI PER IL COMUNE DI
MARUGGIO PER MESI 24 PIù EVENTUALE PROROGA DI MESI 6.

09/ 06 /2021 BANDO DI GARA TSUPORTO TRIBUTI

09/ 06 /2021 DISCIPLINARA DI GARA SUPPORTO TRIBUTI

09/ 06 /2021 CAPITOLATO SPEC. APPALTO GARA TRIBUTI

31/ 03 /2021
AVVISO DI PREINFORMAZIONE - MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L#AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DI UN#AREA DEMANIALE MARITTIMA IN LOCALITA# CAMPOMARINO DI MARUGGIO

30/ 03 /2021
AVVISO DI PREINFORMAZIONE - MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L#AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DI UN#AREA DEMANIALE MARITTIMA IN LOCALITà CAMPOMARINO DI MARUGGIO

18/ 03 /2021 AVVISO PRIMA SEDUTA PUBBLICA CONCORSO IDEE PIAZZA SAN GIOVANNI

03/05/2024 15:00:24 Amministrazione trasparente Pag 2 di 3

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80008990733?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/573
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/442
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/441
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/437
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/438
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/439
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/431
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/410
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/410
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/410
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/410
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2022/385
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1747
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1279
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1279
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1280
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1280
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1278
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1278
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1233
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1234
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/1232
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/675
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/675
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/673
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/673
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/576
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80008990733?idperiodosezioni=2


COMUNE DI MARUGGIO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

10/ 02 /2021
BANDO PER L#ASSEGNAZIONE DEI LOTTI COMPRESI NEL PIANO DELL#AREA P.I.P. - AVVISO
PROROGA TERMINI

12/ 01 /2021 BANDO PER L#ASSEGNAZIONE DEI LOTTI COMPRESI NEL PIANO DELL#AREA P.I.P.

04/ 12 /2020
AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D#INTERESSE A PARTECIPARE PER SERVIZIO DI
TRATTAMENTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI INGOMBRANTI (C.E.R. 20 03 07) RACCOLTI SUL
TERRITORIO COMUNALE # PER 12 MESI.

12/ 11 /2020
BANDO DI GARA PER L#ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DI UN#AREA PUBBLICA SITA IN VIA N.
DE MARCO DA DESTINARE ALL#INSTALLAZIONE DI UN MANUFATTO AMOVIBILE AD USO CHIOSCO-
BAR PER L#ESERCIZIO DELL#ATTIVITA# DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE.

03/ 11 /2020
GARA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI FUNZIONAMENTO DEL SISTEMA
DI ACCOGLIENZA PER TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E PER MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI (SIPROIMI) PERIODO 01/01/2021- 31/12/2022.

03/ 07 /2020
AVVISO PUBBLICO PER IL RILASCIO DI N. 20 NULLA OSTA PER L'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI
COMMERCIO ITINERANTE PER LO SVOLGIMENTO DEL MERCATO ETNICO C/O AREA DEMANIALE
ADIACENTE AL PORTO TURISTICO DI CAMPOMARINO.

18/ 06 /2020
AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D#INTERESSE A PARTECIPARE PER FORNITURA
ARREDI ED ATTREZZATURE PER BIBLIOTECA COMUNALE

18/ 06 /2020
AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D#INTERESSE A PARTECIPARE PER FORNITURA
ARREDI ED ATTREZZATURE PER BIBLIOTECA COMUNALE

18/ 06 /2020
AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D#INTERESSE A PARTECIPARE PER FORNITURA
ARREDI ED ATTREZZATURE PER BIBLIOTECA COMUNALE

09/ 06 /2020
RIAPERTURA TERMINI BANDO PUBBLICO PER IL RILASCIO DI CONCESSIONI DI N. 2 POSTEGGI
ISOLATI DA ADIBIRE ALL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITà DI COMMERCIO SU AREA PUBBLICA SITA IN
MARUGGIO, IN PIAZZA MATTARELLA.

09/ 06 /2020
BANDO PUBBLICO ASSEGNAZIONE FARMACIA SUCCURSALE IN LOCALITà CAMPOMARINO -
COMUNE DI MARUGGIO

16/ 04 /2020
ULTERIORE PROROGA DEI TERMINI DEL PROCEDIMENTO: #AVVISO DI PREINFORMAZIONE
- MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L#AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI UN#AREA
DEMANIALE MARITTIMA IN LOCALITÀ #TORRE OVO#

26/ 03 /2020
PROROGA TERMINI AVVISO DI PREINFORMAZIONE - MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER
L#AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI UN#AREA DEMANIALE MARITTIMA IN LOCALITÀ TORRE
OVO

20/ 03 /2020 VERBALE N. 11 PROJECT FIANCING

10/ 03 /2020 AVVISO PROROGA CONCORSO DI IDEE RIQUALIFICAZIONE PIAZZA S. GIOVANNI

03/05/2024 15:00:24 Amministrazione trasparente Pag 3 di 3

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80008990733?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/257
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/257
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2021/24
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/2477
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/2477
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/2477
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/2290
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/2290
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/2290
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/2240
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/2240
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/2240
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1444
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1444
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1444
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1351
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1351
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1352
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1352
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1353
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1353
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1288
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1288
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1288
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1287
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/1287
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/918
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/918
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/918
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/727
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/727
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/727
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/717
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80008990733/2020/628
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80008990733?idperiodosezioni=2

